Pizyjmuje chorych do
godziny 10 rano i od 4—6 po południu. (4057

— Pralnia bielizny, dobrze-procentująca s:ę,
z kompletnem urządzeniem, do spr/.edania z powodu
słabości właścicielki. Now.,1 pie 28. (1'133)

Bady zarządzające

dróg żelaznych
waiwsMeMskiej i warszawsko-tvntMt^j

Z d. 20 stycznia (1 lutego) 1888 r. y
zostanie w wykonanie dodatek V do taryfy
ku St.-Petersbursko-Rygsko-Warszawal.-wur0. ,'*o-
wiązującej od dnia 19 kwietnia (1 maja) n™ u.

= LEKCJE TMCOW
udziela po domach i u siebie, ulica Święto-
krzvzka 22.—J. Zuberbier, Art. Teatr.

Nr 4

Płac.

Magazyn Bławatny
90-85

Korzec